理事⻑交代に関するお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます
この度 アットストリームパートナーズ合同会社は 6 月 30 日開催の社員総会において 下記の通り理事⻑
の交代を決議しましたのでお知らせ致します
今後とも何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
尚 誠に勝手ながら祝花等につきましては お気遣いに感謝しつつも 謹んで辞退させていただきます

敬具

2022 年 7 月吉日                 アットストリームパートナーズ合同会社
                          社員（パートナー）一同

記

1. アットストリームパートナーズ合同会社 経営体制
氏名 大工舎 宏（だいくや ひろし） 中平 将仁（なかひら まさひと）

（旧）役職 代表パートナー 理事⻑ 代表パートナー
（新）役職 理事⻑ 代表パートナー 名誉パートナー

氏名 川上 徹（かわかみ とおる） 佐藤 史子（さとう ふみこ） 杉原 健史（すぎはら けんじ）
役職 パートナー パートナー コンサルティングフェロー

2．交代の理由

アットストリームパートナーズ合同会社（ 以下 ＠ＳＰ ）は ”個 ”の専門性を極めることで 特色
あるサービスを提供すべく 2018 年 7 月に株式会社アットストリームから分社化し 4 年が経ちました
この間 コロナの影響による事業環境の急激な変化があったにもかかわらず 多くのお客様に支えら
れて堅調な経営ができております
この度 コロナの落ち着きを機会に さらなる飛躍を そして継続して価値あるサービスを提供するた
め 経営陣の若返りを実行する決断を致しました

退任する「 中平 将仁 」は 引き続き＠ＳＰの名誉パートナーとして 営業活動並びにプロジェクト
の推進に貢献しながら グループ全体の更なる成⻑を促す役割を務めます

尚 「 杉原 健史 」が務める「 コンサルティングフェロー 」は ＠ＳＰの組織主旨である 「 生涯
１コンサルタントを実現するファーム 」を踏まえ 日常の経営執行を後進のパートナーに任せながら
末永く＠ＳＰのトップコンサルタント（ 兼・共同出資者 ）として活躍する役割です これまで通り
営業活動並びにプロジェクトの推進に務めます

3．就任日

2022 年 7 月 1 日（金）

4．新理事⻑の略歴

氏 名：大工舎 宏
略 歴：アーサーアンダーセンを経て 株式会社アットストリームを共同設立 2013 年 7 月代表取締

役就任（現任） 2018 年 7 月アットストリームパートナーズ合同会社の代表パートナー就任

5．本件に関するお問い合わせ先
株式会社アットストリーム 山本（ 080-4794-8178 ）info@atstream.co.jp

                                          以上